,

•ESTADO DA PA.RAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n,?4.374/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

•
A(o) ExmO.Senhor(a)
DEUSDETE QUEIROGA
Secretário de Estado da SEMARH
Centro Administrativo ;_Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o
Requerimento- n? 8.945/2018, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO,

apelando no sentido de que sejam adotadas medidas necessárias visando a

construção de uma passagem molhada na. comunidade de Carnpinada

município de Coremas, neste Estado.

Atenciosamente,

utado RIC;ARDO~
1° Secretário -".)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br